



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK BUTIKSTJENESTE, RETAIL APS
NORDRE STRANDVEJ 3, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. december 2016

Hans-Christian Thorup Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Butikstjeneste, Retail ApS Nordre Strandvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 17 27 80 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Hans-Christian Thorup Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 8722 Hedensted
Advokat	Advokatfirmaet Gorm Himmer Søndergade 45 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en stagnation i aktivitetsniveauet. Årets resultat udviser et overskud på 78 tkr. før skat og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.133.657	1.725.990
Personaleomkostninger.....	1	-950.130	-874.800
Af- og nedskrivninger.....		-105.151	-45.958
DRIFTSRESULTAT		78.376	805.232
Finansielle indtægter.....		494	15
Finansielle omkostninger.....		-660	-1.732
RESULTAT FØR SKAT		78.210	803.515
Skat af årets resultat.....	2	-21.600	-194.053
ÅRETS RESULTAT		56.610	609.462
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	99.800
Anvendt af tidligere års overskud.....		-44.590	509.662
I ALT		56.610	609.462

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		447.400	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	447.400	0
ANLÆGSAKTIVER.....		447.400	0
Varebeholdninger.....		56.000	0
Varebeholdninger.....		56.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		141.089	529.855
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		7.000	0
Andre tilgodehavender.....		0	17.962
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		10.200	0
Tilgodehavender.....		164.289	547.817
Likvider.....		576.799	756.542
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		797.088	1.304.359
AKTIVER.....		1.244.488	1.304.359
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		612.677	657.267
Forslag til udbytte.....		101.200	99.800
EGENKAPITAL.....	4	838.877	882.067
Hensættelse til udskudt skat.....		21.600	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		21.600	0
Gæld til pengeinstitutter.....		6.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.313	19.067
Selskabsskat.....		0	66.553
Anden gæld.....		342.673	336.672
Kortfristede gældsforpligtelser.....		384.011	422.292
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		384.011	422.292
PASSIVER.....		1.244.488	1.304.359
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	819.549	655.685		
Pensioner.....	122.924	98.790		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.886	1.780		
Andre personaleomkostninger.....	5.771	118.545		
	950.130	874.800		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	178.553		
Regulering af udskudt skat.....	21.600	15.500		
	21.600	194.053		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....		534.000		
Kostpris 30. juni 2016.....		534.000		
Årets afskrivninger		86.600		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		86.600		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		447.400		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	657.267	99.800	882.067
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-44.590	101.200	56.610
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	612.677	101.200	838.877
				2016 kr.
Indskudt ved stiftelse 2. januar 2008.....				125.000
Kapitalnedsættelse 14. november 2013.....				-62.500
Kapitalforhøjelse 20. december 2013.....				62.500
Anpartskapital 30. juni 2016.....				125.000

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6